
2023年 3月 

お客様各位 

 

名古屋セラミックス株式会社 

 

 

価格改定（値上げ）のご案内 

 

 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社商品におきまして、原材料価格、海上運賃の高騰、ウクライナ情勢による影響、

等により、仕入れ価格の大幅な上昇が続いております。 

 このような状況下、弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、

現状の価格では安定的な供給を継続することが極めて困難な状況になって参りました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、2023年 4月 1日出荷分より一部商品の販

売価格を改定させていただくこととなりました。 

 

お客様におかれましては、何卒諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

価格改定商品は別紙ご参照下さいます様お願い申し上げます。 

 

尚、新価格は 2023年 4月発刊の「名古屋セラミックス 総合カタログ 2023 春」に反映さ

せていただきます。 

敬具 
  


